Управление образования Администрации Оконеш никовского
муниципального района Омской области

646940 Омская область, р.п. Оконешниково, ул. Пролетарская, 73, тел. 8 (381 66) 2-
22-36, 2-20-06,2-24-01, факс 8 (381 66) 2-23-00

e-mail:uo-okon@mail.ru

В целях активизации физкультурно -  спортивной работы в школе,
развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, руководствуясь
Приказом Министерства Российской Федерации от 13 сентября 2013 года №
1065 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных
спортивных клубов и студенческих спортивных клубов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе общеобразовательных организаций Оконешниковского
муниципального района Омской области школьные спортивные клубы.

2. Не позднее 12 апреля 2021 года назначить руководителя школьного
спортивного клуба.

3. Не позднее 21 мая 2021 года разработать Положение о школьном
спортивном клубе.'

4. Контроль исполнения приказа возложить на И.Г.Краснопольскую,
главного специалиста Управления образования.

ПРИКАЗ

or о $  са*-̂ 1<иы 2o2f?

«О создании ш кольного спортивного клуба»

Начальник Управления образования Е.Н.Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru